ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỦY THANH

Số: 194/UBND-VP
Về việc gửi bản kê khai,

công khai tài sản, thu nhập

năm 2023

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thủy Thanh, ngày 30 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Cán bộ, công chức xã

Thực hiện Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2023 của

UBND thị xã Hương Thủy về việc triển khai công tác kê khai, công khai tài sản,

thu nhập;

Để thực hiện công tác kê khai tài sản, bàn giao bản kê khai tài sản đảm bảo

theo quy định, UBND xã đề nghị cán bộ, công chức xã tiến hành kê khai minh

bạch tài sản năm 2023.

Người kê khai phải lập 02 bản gửi đến UBND xã (qua bà Mai Đỗ Thùy Ni,

công chức Văn phòng - Thống kê xã) trước ngày 12/12/2023 để tổng hợp, báo cáo

Thanh tra thị xã đảm bảo theo thời gian quy định./.

(Kèm theo biểu mẫu kê khai tài sản, thu nhập)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Duy Việt

		2023-11-30T14:50:03+0700